ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.

     От  06 июля 2016 года                                                        № 115
Об отмене постановления № 87 от 18.05.2016г.

«О заключении договора аренды
муниципального имущества
с МУП ЛМР «Лужский водоканал»
    Руководствуясь Гражданским кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить Постановление о передаче в аренду сроком на 11 месяцев муниципальному унитарному предприятию Лужского муниципального района «Лужский водоканал» имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волошовского сельского поселения Морозову И.З.

Глава  администрации

Волошовского сельского поселения                               Н.В. Дюба
Исполнитель: Морозова И.З.
Разослано: КУМИ 2 экз. ИФНС, МУП ЛМР «Лужский водоканал», прокуратура.